ООО «Сэлмон»
142700, Московская область, г.о. Ленинский, г Видное, поезд 1-Й, дом 8, помещение 1.5

ИНН/ОГРНИП 9727053139/772701001

ПРИКАЗ No 1
От 13.11.2023 г

О назначении должностного лица, ответственного за организацию обработки персональных
данных

Руководствуясь требованиями Федерального закона от 27.07.2006 No 152 «О персональных
данных», в целях организации обработки персональных данных, обеспечения защиты
персональных данных и информационной безопасности Организации

п р и к а з ы в а ю:
1.Назначить генерального директора Сосновскую Татьяну Анатольевну ответственным лицом за
организацию обработки персональных данных в Организации.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                            Сосновская Т.А.